die dñca nō ieiunam⁹

de dominis 4^o

velū ipm elevat vel retrahit. **S** hoc nō habet de p̄maria ecclie institutione. q̄ tūc nullū festū celebrabat i q̄dragesima solemniter. Sed si aliq̄d festū occurrebat. quacūq; die occurreret in sabbato ⁊ in d̄nica de eo commemoratō fiebat. put in canone papemartinū habet. Et in burcardo li. iij. et h̄ totuz p̄pter tempus illi⁹ tristitia. postea vsus in p̄rarū obtinuit. ut videlicet festū nonē lectionū in suo die solemniter celebrēt. et nihil omni⁹ ieiunēt. **B**ursus continet festū in tantib⁹ exte⁹ omni⁹ in ecclijs p̄pter ornatū ut p̄visibiles ornat⁹ ad invisibiles moueamur. q̄ sunt q̄nq; varijs colorib⁹ colorate ut p̄missum est ut ex diversitate colorum ipsoz notet q̄ h̄o qui est dei templū ornat⁹ esse debet varietate seu diversitate v̄tutum. **C**ornua alba signat vite mundiciā. **B**urbea caritatē. **C**liridis p̄replationē. **I**lriga carnis mortificationē. **L**ivida tribulatōes. **A**lobuc sup̄ cortinas candidas suspenduntur q̄nq; panni varij coloris ad notandū q̄ co: nostrū purgatū esse debet a vicijs et in eod̄ esse cōtine v̄tutū ⁊ varietas bonorū opū. **A**poro in festo natiuitatis d̄ni quedā ecclie nullos suspendunt pannos. q̄dam viles. et quedam bonos. **Q**ue nullos suspendunt. nostrū figurant ruborē. si enī maximū sit nobis gaudiū de nato salvatore. nō tūc debem⁹ esse sicut rubore. p̄o q̄ tantū fuit nostrū peccatū q̄ dei fili⁹ lapsū p̄p̄ nos exinanivit formā serm̄ accipiens. Et p̄pterea etiā in ipsi⁹ obitu nō cū leticia solēnizām⁹. sed acerimū ieiunū facim⁹. cū tūc in alioz sanctorū obitu leti solēnizem⁹. ⁊ aliquantulū lautius in cibo ⁊ potu nobis indulgeam⁹. p̄nt in. vi. p̄te sub parascene dicitur. **R**ubor quippe nobis est q̄ d̄ns mortuus est. p̄pter peccata nostra. sancti v̄o non p̄pter peccata nostra sed p̄pter xp̄m passi sunt. **Q**ui viles suspendunt figurant q̄ d̄ns suū induit formā. et q̄ vilib⁹ p̄anis eodie inuolutus fuit. **Q**ui bonos gaudiū de rege nato habitū attendunt. et quales esse debemus in receptione tanti hospitis ostendunt. **I**n quibusdam ecclijs altare in pascha preciosis ornatur pallijs. et supponun-

tur velamina trium colorum rubeum subalbū. et nigz. q̄ tria t̄pa designant. **P**rima lectione ⁊ responsorio finitis remouet velamen nigrum. q̄d temp⁹ aū legē signat. **S**ecunda lectione ⁊ responsorio finitis remouet subalbū. q̄d t̄p̄ sub lege designat. **T**ertia finita remouet rubeū. q̄d temp⁹ gratie significat. in quo p̄cipua passionē ad sancta sc̄oz et ad eternā gl̄iam nobis aditus patet. **D**e pannis v̄o et vestimentis altaris in tractatu de altar̄ dicitur est. **I**n p̄cipuis festiuitatibus thesauri ecclie in publicū deducunt p̄pter tria. **P**rimo p̄pter p̄sideratōes cautele ut videlicet appareat q̄s caut⁹ fuerit in seruando q̄ illū seruare tenet. **S**ecundo p̄pter solēnitatis veneratōes. **T**ertio p̄pter oblationis memoriā videlicet in memoriā illorū q̄ prius ea ecclie obtulerūt. **Q**uod autem ecclia intus ⁊ nō extra festiue ornat multo aliter inuit q̄ ois gloria eius ab intus est. **L**icet enī exteri⁹ despicibilis sit. in aīa tūc q̄ sedes dei est radiat. iuxta illud. **I**lriga sū s̄ formosa ⁊c. **E**t d̄ns p̄ propham. **E**tenim hereditas mea p̄clara est mihi. **P**ropheta etiā p̄sideras. **B**air d̄no. **B**ileri decore dom⁹ tue ⁊c. q̄m speciali fides spes ⁊ caritas exornat. **E**cclia q̄ materialis et etiā sp̄ialis mūdari debet de q̄ in. vi. p̄te sub t̄. de pascha. et de. v. feria cene dicitur. **I**n nonnullis ecclijs oua strutionum et huiusmodi que admirationem inducunt. et que raro videntur confuuerunt suspendi. ut p̄ hoc populus ad eccliam trahat et magis afficiat. **B**ursus auunt quidā q̄struo tanq̄z auis obliuiosa derelinq̄t in sabulo oua sua. demū q̄dam stella visa recordat. et redit ad illa aspectu suo fouens ea. **Q**ua ergo in ecclijs suspendunt ad notandū q̄ homo propter peccatū a deo derelictus si tandem diuoluntine illustratus. recordat⁹ delictorū suorū penituerit. et ad ipm redierit p̄ aspectū misericordie illi⁹ fouet. p̄ quē etiā modū d̄i lucis. q̄ respicit deus petrum postq̄z negauit xp̄m. **S**uspendunt etiā ut in illis vnusq; q̄z contemplet q̄ homo facile deū obliuiscitur. nisi p̄ stellam. i. spiritū sancti gr̄am inluentem illustratus ad eum redire perbo-